
50MT - III PROVA REGIONALE INVERNALE 2025
STADIO DEL NUOTO DI ANZIO, 21/12/2025

Risultati 50MT - III PROVA REGIONALE INVERNALE 2025
STADIO DEL NUOTO DI ANZIO, 21/12/2025

50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CAPOGNA VIRGINIA POLISPORTIVA SLIM 38''00 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 GERONIMO ZERINA BLAIRE POLISPORTIVA SLIM 39''50 7.00

3 D'ORAZI MARTA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 39''60 6.00

4 MARASCIULO FLAMINIA A.S.D. ROMA 12 40''60 5.00

5 ALTOBELLI VIOLA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 42''20 4.00

6 DE BARI GINEVRA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 42''40 3.00

7 SILVESTRE MARTINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 43''60 2.00

8 SCORTICHINO ANNA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 44''30 1.00

9 ROMANO LAYLAH S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 44''60 0.00

10 NECCI GINEVRA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 44''70 0.00

11 DI CARLO IRIS PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 45''90 0.00

12 MASIELLO CATERINA A.S.D. ROMA 12 46''00 0.00

13 FERRERA AURORA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 46''10 0.00

14 LOYAZA CHRISNNY A.S.D. ROMA 12 46''50 0.00

14 CIMINI GIULIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 46''50 0.00

16 CROITORU ILARIA MARIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 47''70 0.00

17 RONDINELLA MARTA A.S.D. ROMA 12 48''80 0.00

18 DALLANERA LAVINIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 49''50 0.00

19 WARNAKULASURIYA FLAVIA SERYON PERERAC.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 50''30 0.00

20 FRANCHI ANNA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 50''50 0.00

21 BICIOCCHI SARA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 51''10 0.00

- ESPINOZA CHAVEZ ALEJANDRA GIULIETTAPLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00

- MIGLIORE GINEVRA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ASS 0.00

- SABBATINI SOFIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. ASS 0.00
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50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MESSINA ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 41''10 4.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 ELEFANTE EDOARDO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 41''40 2.00

3 MANGIA RICCARDO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 46''40 1.00

- TIMPLARU ALEX GABRIEL C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00

- FOLINO LEONARDO A.S.D. ROMA 12 ASS 0.00

- GIULIANI GABRIELE S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00

50 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MANENTI FRANCESCA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 38''60 8.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 PARRELLA ALICE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 42''00 6.00

2 PALOMBELLA CECILIA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 42''00 6.00

4 OTTAVIANI GAIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 43''10 4.00

5 DI DOMENICO MARTA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 43''70 3.00

6 FINOCCHI SVEVA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 44''50 2.00

7 BALZANO MARTINA A.S.D. ROMA 12 54''60 1.00

50 DORSO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CUIULI GAETANO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 35''50 6.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 ACHOTE RIVAS RANDY MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 37''10 4.00

3 DI MAIO DAVIDE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 39''30 3.00

4 FESTA LORENZO C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 42''60 2.00

5 FRAU MATTIA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 43''00 1.00

- PALOMBELLI MARCO POLISPORTIVA SLIM ASS 0.00
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- TUCCINO LUCA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CALDERONI ELISA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 32''30 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 DE SANTIS SOFIA POLISPORTIVA SLIM 32''70 7.00

3 PERPETUINI SARA POLISPORTIVA SLIM 33''20 6.00

4 SIMONETTI ASIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 33''60 5.00

5 CUENTAS PEREZ BRYANNA GIADA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 33''70 4.00

6 GABOR DARYA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 35''10 3.00

7 GALVANO GRETA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 37''10 2.00

8 DE BARI GINEVRA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 37''30 1.00

9 LINZAS ERIKA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 37''60 0.00

10 PANETTA CHIARA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 37''70 0.00

10 MORETTO GIULIA POLISPORTIVA SLIM 37''70 0.00

12 DI GREGORIO MELISSA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 38''50 0.00

13 D'IGNAZIO MATILDE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 38''60 0.00

14 QUATTROCIOCCHI NOEMI POLISPORTIVA SLIM 38''70 0.00

15 ZANUTTO LUDOVICA POLISPORTIVA SLIM 39''10 0.00

16 CALTABIANO LAVINIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 39''90 0.00

17 RINALDI IRENE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 40''00 0.00

18 CIERVO GIORGIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 40''50 0.00

19 CROITORU ILARIA MARIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 40''60 0.00

19 SAPORITO FLAVIA MARIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 40''60 0.00

21 MIGLIETTA MICHELLE ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 41''70 0.00

22 FRANCARDI AURORA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 42''30 0.00

23 PICCOLO GIULIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 42''40 0.00

23 LIGUORI ALLEGRA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 42''40 0.00

25 OLARU FRANCESCA POLISPORTIVA SLIM 45''10 0.00

26 LOZZI SAMIRA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 46''10 0.00

27 CORONA IRENE POLISPORTIVA SLIM 51''00 0.00

- LOCATELLI FEDERICA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00
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50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 TRANQUILLI LORENZO POLISPORTIVA SLIM 35''80 7.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 MINGIACCHI LEONARDO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 36''70 5.00

3 POSSAGNO MATTIA POLISPORTIVA SLIM 37''10 4.00

4 BELLANDI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 37''50 3.00

5 VENDITTI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 37''80 2.00

6 MANGIA RICCARDO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 40''90 1.00

- TIMPLARU ALEX GABRIEL C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00

- FOLINO LEONARDO A.S.D. ROMA 12 ASS 0.00

- GIULIANI GABRIELE S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00

50 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 BANGKOT VITTORIA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 31''60 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 BERGO ALICE POLISPORTIVA SLIM 31''70 7.00

3 GAGLIARDUCCI NICOLE S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 32''50 6.00

3 ROTARU ALESSANDRA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 32''50 6.00

5 MONTANARI ILARIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 33''50 4.00

6 FRONTALINI JULIET PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 33''80 3.00

7 DI BERARDINO SIRIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 34''30 2.00

8 PARRELLA ALICE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 34''70 1.00

9 PISANO ISABELLA S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 35''20 0.00

10 PALOMBELLA CECILIA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 35''30 0.00

11 VECCHIONE VALERIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 35''70 0.00

12 CARTOLANO GIULIA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 35''90 0.00

12 ALONZI SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 35''90 0.00

12 FIASCA MARICA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 35''90 0.00

15 MURCIANO FEDERICA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 36''90 0.00

16 SANTANGELO CLAUDIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 37''50 0.00
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17 SALVI CLAUDIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 38''00 0.00

18 GALASSO MARTINA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 38''30 0.00

19 ALONZI SARA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 38''70 0.00

20 BRUS VICTORIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 41''40 0.00

21 CATONE CARLOTTA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 41''90 0.00

- MONTAGLIANI GINEVRA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ASS 0.00

- DI MAIO IRENE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ASS 0.00

50 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 FIERAMONTI NICHOLAS POLISPORTIVA SLIM 30''30 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 SERRENTI FLAVIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 31''10 7.00

3 GIGLI SIMONE ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 31''50 6.00

4 DE CLEMENTE GIOSUE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 31''60 5.00

5 DEL ROSSO LORENZO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 32''00 4.00

6 GRANIERI ANDREA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 32''30 3.00

7 BOCHICCHIO LORENZO POLISPORTIVA SLIM 32''70 2.00

8 GABAGLIO ALBERTO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 34''50 1.00

9 MARFOLI LUCA POLISPORTIVA SLIM 34''70 0.00

10 MONTONE TOMMASO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 34''90 0.00

11 CIPOLLONE LEONARDO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 37''20 0.00

12 DI PAOLO SAMUELE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 38''60 0.00

13 AIUTI FLAVIO ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 40''00 0.00

- DI NUCCI LUCA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00

- PALOMBELLI MARCO POLISPORTIVA SLIM ASS 0.00

- GIFFI FEDERICO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ASS 0.00

- TUCCINO LUCA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00

- FYLYPIV VLADYSLAV C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00
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50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CARRIERI ISABEL POLISPORTIVA SLIM 42''80 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 PAPOLA ELISABETTA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 46''60 7.00

3 PICARELLA LUDOVICA A.S.D. ROMA 12 47''60 6.00

4 PETRUNGARO ARIANNA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 48''20 5.00

5 CRISTU ANDREEA ALEXANDRA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 48''30 4.00

6 ZANUTTO LUDOVICA POLISPORTIVA SLIM 50''20 3.00

7 SCORTICHINO ANNA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 52''10 2.00

8 SILVESTRE MARTINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 52''60 1.00

9 PANETTA CHIARA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 52''90 0.00

10 DI LUCCHIO CLAUDIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 53''20 0.00

11 PICCOLO GIULIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 53''70 0.00

12 DALLANERA LAVINIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 55''60 0.00

13 CALTABIANO LAVINIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 56''20 0.00

14 GALVANO GRETA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 57''70 0.00

15 RINALDI IRENE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 57''90 0.00

50 RANA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 BALDINI MARCO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 46''60 6.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 MESSINA ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 46''80 4.00

3 RACUGNO LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 47''90 3.00

3 ANTONUCCI DANIEL POLISPORTIVA SLIM 47''90 3.00

5 MINGIACCHI LEONARDO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 48''40 1.00

50 RANA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 RAZZA AURORA VALENTINA POLISPORTIVA SLIM 45''20 8.00
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RECORD Libertas Vasca 25

2 GIUGLIANO SOPHIE C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 45''40 6.00

3 DE SANTA CARLA LIVIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 46''40 5.00

4 RUIZ FABRIZI REBECCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 47''00 4.00

5 FINOCCHI SVEVA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 48''10 3.00

6 SABENI VALENTINA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 49''00 2.00

7 BRUS VICTORIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 51''00 1.00

- BERGO ALICE POLISPORTIVA SLIM ASS 0.00

50 RANA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 DI PIETRO LORENZO S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 38''30 7.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 CANDELORO LORENZO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 39''10 5.00

3 VENDITTI MATTIA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 41''00 4.00

4 MARFOLI LUCA POLISPORTIVA SLIM 41''80 3.00

5 NECCI GABRIELE PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 42''30 2.00

6 PROVENZIANI CRISTIANO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 43''00 1.00

- DI NUCCI LUCA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00

- FYLYPIV VLADYSLAV C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 DE SANTIS SOFIA POLISPORTIVA SLIM 37''10 6.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 MASIELLO CATERINA A.S.D. ROMA 12 39''20 4.00

3 CIACIA ELENA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 40''00 3.00

4 QUATTROCIOCCHI NOEMI POLISPORTIVA SLIM 43''40 2.00

5 ALTOBELLI VIOLA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 45''80 1.00

- CALDERON NUMEZ MAEMI FRANCESCAPLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00
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50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 HIMA GABRIEL C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 42''00 3.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 POSSAGNO MATTIA POLISPORTIVA SLIM 42''80 1.00

- COVIELLO ALESSIO C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00

50 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CORTIGNANO DILETTA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 39''90 6.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 MURCIANO FEDERICA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 40''80 4.00

3 GALASSO MARTINA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 41''10 3.00

4 PISANO ISABELLA S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 42''80 2.00

5 CATONE CARLOTTA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 51''90 1.00

50 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 DI PIETRO LORENZO S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 37''40 3.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 ACHOTE RIVAS RANDY MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 37''50 1.00

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CAPOGNA VIRGINIA POLISPORTIVA SLIM 1'13''50 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 CALDERONI ELISA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'14''30 7.00

3 MARASCIULO FLAMINIA A.S.D. ROMA 12 1'14''70 6.00

4 CUENTAS PEREZ BRYANNA GIADA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'16''00 5.00
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5 D'ORAZI MARTA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'17''40 4.00

6 PERPETUINI SARA POLISPORTIVA SLIM 1'17''60 3.00

7 SIMONETTI ASIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'20''20 2.00

8 GABOR DARYA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'20''60 1.00

9 NECCI GINEVRA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 1'21''60 0.00

10 DI CARLO IRIS PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 1'22''30 0.00

11 CRISTU ANDREEA ALEXANDRA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 1'24''30 0.00

12 LOYAZA CHRISNNY A.S.D. ROMA 12 1'25''10 0.00

13 CIMINI GIULIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 1'29''10 0.00

14 PICARELLA LUDOVICA A.S.D. ROMA 12 1'29''30 0.00

14 LINZAS ERIKA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'29''30 0.00

16 D'IGNAZIO MATILDE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'29''50 0.00

17 MAZZA ALESSIA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 1'29''60 0.00

18 SAPORITO FLAVIA MARIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 1'30''40 0.00

19 DI GREGORIO MELISSA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 1'30''60 0.00

20 DI LUCCHIO CLAUDIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 1'31''60 0.00

21 WARNAKULASURIYA FLAVIA SERYON PERERAC.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 1'33''40 0.00

22 CIERVO GIORGIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'34''90 0.00

23 FRANCHI ANNA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 1'36''70 0.00

24 PAPOLA ELISABETTA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'37''90 0.00

25 LIGUORI ALLEGRA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'41''30 0.00

26 BICIOCCHI SARA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'42''70 0.00

27 RONDINELLA MARTA A.S.D. ROMA 12 1'50''70 0.00

- MIGLIORE GINEVRA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ASS 0.00

- CALDERON NUMEZ MAEMI FRANCESCAPLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00

- ESPINOZA CHAVEZ ALEJANDRA GIULIETTAPLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00

- LOCATELLI FEDERICA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00

- LOZZI SAMIRA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ASS 0.00

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MORRA FRANCESCO VITTORIO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 1'19''10 6.00

RECORD Libertas Vasca 25



50MT - III PROVA REGIONALE INVERNALE 2025
STADIO DEL NUOTO DI ANZIO, 21/12/2025

2 HIMA GABRIEL C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 1'20''60 4.00

3 ELEFANTE EDOARDO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 1'21''70 3.00

4 VENDITTI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'26''10 2.00

5 BELLANDI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'27''90 1.00

100 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ROTARU ALESSANDRA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 1'15''00 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 DE GIORGIO SVEVA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'15''70 7.00

3 FRONTALINI JULIET PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 1'17''20 6.00

4 RUIZ FABRIZI REBECCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'19''30 5.00

5 MONTANARI ILARIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'19''70 4.00

6 CORTIGNANO DILETTA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'21''80 3.00

6 VECCHIONE VALERIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'21''80 3.00

8 FIASCA MARICA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'22''30 1.00

9 CARTOLANO GIULIA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 1'22''40 0.00

10 ALONZI SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'22''80 0.00

11 BANGKOT VITTORIA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 1'23''00 0.00

12 OTTAVIANI GAIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 1'23''40 0.00

13 SALVI CLAUDIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'25''50 0.00

14 SANTANGELO CLAUDIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'28''60 0.00

14 DI DOMENICO MARTA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 1'28''60 0.00

16 BALZANO MARTINA A.S.D. ROMA 12 1'55''90 0.00

- DI MAIO IRENE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ASS 0.00

- MONTAGLIANI GINEVRA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ASS 0.00

100 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 PROVENZIANI CRISTIANO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'07''50 9.00

RECORD Libertas Vasca 25



50MT - III PROVA REGIONALE INVERNALE 2025
STADIO DEL NUOTO DI ANZIO, 21/12/2025

2 SERRENTI FLAVIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'08''50 7.00

3 NECCI GABRIELE PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 1'09''20 6.00

4 VALENTE FRANCESCO PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 1'09''30 5.00

5 FIERAMONTI NICHOLAS POLISPORTIVA SLIM 1'10''30 4.00

6 GIULIANI ETTORE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 1'10''50 3.00

7 DI MAIO DAVIDE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 1'11''80 2.00

8 DEL ROSSO LORENZO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'13''10 1.00

9 DE CLEMENTE GIOSUE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'13''80 0.00

10 GRANIERI ANDREA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'15''70 0.00

11 BOCHICCHIO LORENZO POLISPORTIVA SLIM 1'18''60 0.00

12 GABAGLIO ALBERTO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'19''10 0.00

13 FRAU MATTIA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 1'21''70 0.00

14 CIPOLLONE LEONARDO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'26''00 0.00

15 FESTA LORENZO C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 1'28''90 0.00

16 DI PAOLO SAMUELE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'35''10 0.00

- GIFFI FEDERICO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ASS 0.00

- TOMASSONI  CLAUDIO C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00

- FAINI MATTEO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00

100 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 GERONIMO ZERINA BLAIRE POLISPORTIVA SLIM 1'25''70 4.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 ROMANO LAYLAH S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'38''70 2.00

3 FERRERA AURORA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'40''60 1.00

100 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

- COVIELLO ALESSIO C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00



50MT - III PROVA REGIONALE INVERNALE 2025
STADIO DEL NUOTO DI ANZIO, 21/12/2025

100 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MANENTI FRANCESCA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 1'26''00 4.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 DE GIORGIO SVEVA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'28''60 2.00

3 ALONZI SARA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'41''40 1.00

100 DORSO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CUIULI GAETANO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'19''20 3.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 MONTONE TOMMASO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 1'22''60 1.00

- TOMASSONI  CLAUDIO C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00

100 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CARRIERI ISABEL POLISPORTIVA SLIM 1'37''10 5.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 FRANCARDI AURORA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 1'53''60 3.00

3 PETRUNGARO ARIANNA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 1'56''30 2.00

4 MAZZA ALESSIA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 2'05''30 1.00

100 RANA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 BALDINI MARCO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'45''20 5.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 ANTONUCCI DANIEL POLISPORTIVA SLIM 1'48''40 3.00

3 RACUGNO LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 1'48''50 2.00

4 MORRA FRANCESCO VITTORIO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 1'49''60 1.00



50MT - III PROVA REGIONALE INVERNALE 2025
STADIO DEL NUOTO DI ANZIO, 21/12/2025

100 RANA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 RAZZA AURORA VALENTINA POLISPORTIVA SLIM 1'36''70 4.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 GIUGLIANO SOPHIE C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 1'38''90 2.00

3 SABENI VALENTINA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 1'53''70 1.00

100 RANA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 VENDITTI MATTIA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 1'34''90 3.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 VALENTE FRANCESCO PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 1'41''70 1.00

- CANDELORO LORENZO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00

- FAINI MATTEO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00

100 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CIACIA ELENA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'32''00 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

100 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 GAGLIARDUCCI NICOLE S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 1'29''50 3.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 DI BERARDINO SIRIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'41''00 1.00



50MT - III PROVA REGIONALE INVERNALE 2025
STADIO DEL NUOTO DI ANZIO, 21/12/2025

100 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 GIULIANI ETTORE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 1'21''30 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

4X50 SL (F) - RAGAZZI - FEMMINE

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A 2'22''80 8.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A 2'33''10 4.00

3 S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. - A 2'58''60 2.00

- PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A ASS 0.00

4X50 SL (F) - JUNIOR - FEMMINE

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. - A 2'21''30 8.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A 2'23''50 4.00

3 PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A 2'29''10 2.00

4X50 SL (M) - JUNIOR - MASCHI

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A 2'11''70 8.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A 2'22''10 4.00

3 C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A 2'24''70 2.00



50MT - III PROVA REGIONALE INVERNALE 2025
STADIO DEL NUOTO DI ANZIO, 21/12/2025

4X50 SL (F) - CADETTI - FEMMINE

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A 2'14''30 18.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A 2'14''90 14.00

3 PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. - B 2'15''60 12.00

4 S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. - A 2'24''90 10.00

5 VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. - A 2'25''80 8.00

6 PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A 2'33''10 6.00

7 S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A 2'34''10 4.00

8 C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A 2'36''20 2.00

4X50 SL (M) - CADETTI - MASCHI

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD - A 1'55''50 12.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. - A 1'56''30 8.00

3 S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A 2'03''20 6.00

4 PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A 2'08''10 4.00

5 S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A 2'10''50 2.00

4X50 SL (F) - SENIORES - FEMMINE

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ANZIO WATERPOLIS S.S.D. - A 2'10''00 14.00

RECORD Libertas Vasca 25

1 S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. - A 2'10''00 14.00

RECORD Libertas Vasca 25

3 PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A 2'13''80 8.00

4 S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. - A 2'16''20 6.00

5 ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD - A 2'16''30 4.00



50MT - III PROVA REGIONALE INVERNALE 2025
STADIO DEL NUOTO DI ANZIO, 21/12/2025

6 S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. - A 2'24''40 2.00

4X50 SL (M) - SENIORES - MASCHI

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ANZIO WATERPOLIS S.S.D. - A 1'59''90 6.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. - A 2'30''50 2.00

4X50 SL (M) - AMATORI 20 - MASCHI

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A 2'00''80 4.00

RECORD Libertas Vasca 25

4X50 SL (F) - OVER - FEMMINE

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD - A 2'04''90 4.00

RECORD Libertas Vasca 25

50 DORSO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 DI GIROLAMO CHIARA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 37''50 5.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 LAURENZA SARA CAROL ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 39''40 3.00

3 DOMENICONI ANNIKA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 41''30 2.00

4 ANDREONI ELENA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 43''70 1.00

- PALMUCCI VALERIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ASS 0.00



50MT - III PROVA REGIONALE INVERNALE 2025
STADIO DEL NUOTO DI ANZIO, 21/12/2025

50 DORSO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 COCCHINONE ANDREA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 33''60 6.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 REMIGIO MANUELE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 33''90 4.00

3 SEBASTIANI EMANUELE S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 36''20 3.00

4 CONTI ALESSANDRO PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 40''50 2.00

5 SALERNO LEONARDO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 43''60 1.00

50 DORSO - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 TORTORA MICHELA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 39''70 7.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 MEDICI ELISA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 39''80 5.00

3 CHIOVENDA VIRGINIA S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 40''40 4.00

4 PLEBANI AURORA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 41''90 3.00

4 FRATE GIORGIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 41''90 3.00

6 DE ANGELIS ILARIA S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 47''60 1.00

- RUSTICALI ALICE S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00

50 DORSO - SENIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

- GIORDANO ALESSIO POLISPORTIVA SLIM ASS 0.00

50 DORSO - AMATORI 20 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ACQUAVIVA EMMA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 38''30 2.00

RECORD Libertas Vasca 25
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50 DORSO - OVER - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 BECCARIA LIVIA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 41''00 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

50 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 DI GIROLAMO CHIARA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 30''90 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 32''50 7.00

2 MONETTI ANNA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 32''50 7.00

4 PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 32''70 5.00

5 SOLDÁ SIRIA POLISPORTIVA SLIM 32''80 4.00

6 BUSACCA ESTER C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 33''30 3.00

7 LAURENZA SARA CAROL ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 33''70 2.00

8 GAI ELEONORA POLISPORTIVA SLIM 34''10 1.00

9 POLIANI VIOLA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 34''70 0.00

9 POMPONIO ILARIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 34''70 0.00

11 CONTESTABILE MARGHERITA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 35''10 0.00

12 RANO REBECCA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 35''70 0.00

13 MIGLIORELLI MARIA VITTORIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 35''90 0.00

14 RIBAUDO ALICE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 38''00 0.00

15 POSTORINO VIOLA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 38''80 0.00

16 VENETTACCI CRISTINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 39''70 0.00

17 RUSSO ILARIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 43''70 0.00

18 MIGLIETTA ALESSIA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 46''30 0.00

- SUSINI EMMA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD ASS 0.00

- SANSONE CATERINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ASS 0.00

- GRAUSO MELANIA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00

- MARIANACCI GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD ASS 0.00



50MT - III PROVA REGIONALE INVERNALE 2025
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50 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 PELLEGRINI GABRIELE ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 28''00 8.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 ZAMBARDI ALESSANDRO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 29''10 6.00

2 ROSELLI MATTIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 29''10 6.00

4 REMIGIO MANUELE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 29''30 4.00

5 CORATELLA GIANLUCA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 29''40 3.00

6 SEBASTIANI EMANUELE S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 31''20 2.00

7 SACCHETTO GIOVANNI PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 32''60 1.00

- RENNA LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ASS 0.00

50 STILE LIBERO - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CALDERARI GIULIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 32''20 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 ATTURO LUCIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 32''30 7.00

3 PANETTA SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 33''50 6.00

4 PLEBANI AURORA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 35''30 5.00

4 ROSSETTI MARTA ELLEN ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 35''30 5.00

6 ROSSETTI CAROLA ANN ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 35''80 3.00

7 BELLUCCI DANIELA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 36''80 2.00

8 DE ANGELIS ILARIA S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 38''30 1.00

- BELLUOMINI LIVIA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD ASS 0.00

- BARILE VALERIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. ASS 0.00

50 STILE LIBERO - SENIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 GIORDANO ALESSIO POLISPORTIVA SLIM 27''00 3.00

RECORD Libertas Vasca 25
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2 GANDOLFI RICCARDO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 30''00 1.00

50 STILE LIBERO - AMATORI 20 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ACQUAVIVA EMMA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 30''40 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

50 STILE LIBERO - AMATORI 20 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 RUBINO GABRIELE POLISPORTIVA SLIM 27''60 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

50 STILE LIBERO - OVER - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 PONTESILLI ALESSANDRO POLISPORTIVA SLIM 28''80 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

50 RANA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 D'ORAZI VIOLA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 39''00 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 GUERZONI BIANCA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 43''70 7.00

3 MAGGIO SOFIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 44''30 6.00

4 MANGIA VIRGINIA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 45''20 5.00

5 MONTANARI IRENE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 47''80 4.00

6 STAIANO FRANCESCA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 47''90 3.00

7 PISELLI FLAVIA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 49''60 2.00

7 CICCIOLI FLAMINIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 49''60 2.00

9 RIBAUDO ALICE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 50''40 0.00



50MT - III PROVA REGIONALE INVERNALE 2025
STADIO DEL NUOTO DI ANZIO, 21/12/2025

10 GAGLIARDO MATILDE S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 53''30 0.00

50 RANA - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CARRIERI FLAVIO POLISPORTIVA SLIM 36''10 7.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 POMPILI PIETRO S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 37''30 5.00

2 DE LEMA FABRIZIO S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 37''30 5.00

4 FILIPPI MATTIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 39''30 3.00

5 BULZONETTI FLAVIO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 39''90 2.00

6 SALERNO LEONARDO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 42''30 1.00

- DI DIODATO LEONARDO S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. ASS 0.00

50 RANA - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 LECCESE MIKAELA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 44''20 5.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 DI GIACOMO GIULIA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 45''30 3.00

3 CHIOVENDA VIRGINIA S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 45''60 2.00

4 BELLUCCI DANIELA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 48''50 1.00

50 RANA - SENIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MANNI SIMONE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 39''70 5.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 MUSILLI CHRISTIAN ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 39''90 3.00

2 ACETO CRISTIAN S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 39''90 3.00

4 DE MARTINO PAOLO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 42''70 1.00

- ARCESE DANIELE S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00
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50 RANA - AMATORI 20 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 TROIANO BEATRICE ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 40''50 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

50 RANA - AMATORI 20 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 AIT BOUDAUD STEFANO YOUCEF PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 34''80 3.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 TAGGI GIANLUCA POLISPORTIVA SLIM 35''50 1.00

50 RANA - OVER - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 RUBINO ALESSIO POLISPORTIVA SLIM 37''00 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

50 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CUIULI SOFIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 37''10 8.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 SCHIAVETTI RADICCHIO SVEVA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 37''40 6.00

3 VECCHIARELLI SVEVA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 38''90 5.00

4 FIORDA FLAVIA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 39''70 4.00

5 RANO REBECCA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 43''20 3.00

6 ZOPPI CINZIA S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 43''50 2.00

7 CANALE GIADA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 51''20 1.00

- GRAUSO MELANIA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00
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50 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CIARLA DARIO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 29''60 3.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 POMPILI PIETRO S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 34''50 1.00

- DI DIODATO LEONARDO S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. ASS 0.00

50 FARFALLA - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MANENTI CHIARA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 36''00 5.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 ATTURO LUCIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 39''30 3.00

3 DI GIACOMO GIULIA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 40''00 2.00

4 LECCESE MIKAELA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 40''70 1.00

- BELLUOMINI LIVIA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD ASS 0.00

- BARILE VALERIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. ASS 0.00

50 FARFALLA - SENIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 IARICCI DIMITRI S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 27''80 6.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 28''10 4.00

3 TORRES FUERTE GIULIO MATTEO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 33''90 3.00

4 BICIOCCHI EMANUELE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 34''10 2.00

5 GANDOLFI RICCARDO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 35''50 1.00

- PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00
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100 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 FERRERA GIULIA FRANCESCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'12''40 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'13''10 7.00

3 SCHIAVETTI RADICCHIO SVEVA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 1'14''80 6.00

4 SOLDÁ SIRIA POLISPORTIVA SLIM 1'15''20 5.00

5 GAI ELEONORA POLISPORTIVA SLIM 1'15''40 4.00

6 CUIULI SOFIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'15''60 3.00

7 PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'16''30 2.00

8 MAGGIO SOFIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 1'16''50 1.00

9 CONTESTABILE MARGHERITA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'19''60 0.00

10 VECCHIARELLI SVEVA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'20''50 0.00

11 POMPONIO ILARIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'21''90 0.00

12 MIGLIORELLI MARIA VITTORIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 1'22''10 0.00

13 MONTANARI IRENE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'22''70 0.00

14 GAGLIARDO MATILDE S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 1'25''60 0.00

15 POSTORINO VIOLA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'27''60 0.00

16 VENETTACCI CRISTINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'30''80 0.00

17 ZOPPI CINZIA S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 1'38''30 0.00

17 RUSSO ILARIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'38''30 0.00

- PALMUCCI VALERIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ASS 0.00

- MARIANACCI GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD ASS 0.00

100 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CASSANO DAVIDE ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 1'02''40 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 ZAMBARDI ALESSANDRO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'03''90 7.00

3 ROSELLI MATTIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'05''20 6.00

4 PELLEGRINI GABRIELE ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 1'05''50 5.00

5 DE LEMA FABRIZIO S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 1'05''90 4.00
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6 COCCHINONE ANDREA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 1'06''40 3.00

7 CONTI ALESSANDRO PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 1'07''50 2.00

8 CORATELLA GIANLUCA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 1'08''70 1.00

9 BULLI LEONARDO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'10''20 0.00

10 FILIPPI MATTIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 1'11''30 0.00

- SACCHETTO GIOVANNI PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ASS 0.00

100 STILE LIBERO - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CALDERARI GIULIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'11''30 3.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 ROSSETTI CAROLA ANN ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 1'17''90 1.00

- TORTORA MICHELA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ASS 0.00

- PANETTA SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ASS 0.00

100 STILE LIBERO - SENIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 IARICCI DIMITRI S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 1'00''00 5.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 MANNI SIMONE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 1'07''70 3.00

3 TORRES FUERTE GIULIO MATTEO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 1'12''80 2.00

4 DE MARTINO PAOLO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'23''00 1.00

100 STILE LIBERO - AMATORI 20 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 TROIANO BEATRICE ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 1'12''40 2.00

RECORD Libertas Vasca 25
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100 STILE LIBERO - AMATORI 20 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 RUBINO GABRIELE POLISPORTIVA SLIM 1'02''60 3.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'04''30 1.00

100 DORSO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MONETTI ANNA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 1'27''20 4.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 DOMENICONI ANNIKA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'30''40 2.00

3 ANDREONI ELENA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 1'34''50 1.00

- SUSINI EMMA ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD ASS 0.00

- SANSONE CATERINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ASS 0.00

100 DORSO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 BULZONETTI FLAVIO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'28''30 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

100 DORSO - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MEDICI ELISA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 1'24''70 3.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 ROSSETTI MARTA ELLEN ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 1'28''90 1.00

- FRATE GIORGIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ASS 0.00

- RUSTICALI ALICE S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00
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100 DORSO - SENIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'08''20 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

100 DORSO - AMATORI 20 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 DULACH MATHILDE ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 1'13''40 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

100 RANA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 FERRERA GIULIA FRANCESCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'31''20 6.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 MANGIA VIRGINIA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 1'39''30 4.00

3 GUERZONI BIANCA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'39''90 3.00

4 STAIANO FRANCESCA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 1'44''60 2.00

5 PISELLI FLAVIA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 1'52''50 1.00

100 RANA - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CARRIERI FLAVIO POLISPORTIVA SLIM 1'20''40 3.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 RENNA LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 1'29''60 1.00

100 RANA - SENIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MUSILLI CHRISTIAN ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 1'32''00 3.00
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RECORD Libertas Vasca 25

2 ACETO CRISTIAN S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'34''10 1.00

- ARCESE DANIELE S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00

100 RANA - AMATORI 20 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 TAGGI GIANLUCA POLISPORTIVA SLIM 1'20''50 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

100 RANA - OVER - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 RUBINO ALESSIO POLISPORTIVA SLIM 1'28''10 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

100 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 FIORDA FLAVIA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'37''20 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

100 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CASSANO DAVIDE ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 1'28''60 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

200 MISTI - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 BUSACCA ESTER C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 3'17''10 3.00
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RECORD Libertas Vasca 25

2 CICCIOLI FLAMINIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 3'49''00 1.00

200 MISTI - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CIARLA DARIO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2'42''40 3.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 BULLI LEONARDO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 3'07''10 1.00

200 MISTI - SENIORES - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MANENTI CHIARA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 3'07''70 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

200 MISTI - SENIORES - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 BICIOCCHI EMANUELE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 3'07''60 2.00

RECORD Libertas Vasca 25
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Classifica per Società

POS SOCIETÀ IND M IND F STAF M STAFF F STAFF MIX BONUS PUNTI

1 S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 38.00 109.00 6.00 30.00 0 0 183.00

2 POLISPORTIVA SLIM 63.00 103.00 0 0 0 0 166.00

3 PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 34.00 52.00 8.00 32.00 0 0 126.00

4 PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 41.00 46.00 12.00 14.00 0 0 113.00

5 ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 43.00 42.00 12.00 8.00 0 0 105.00

6 S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 20.00 56.00 0 24.00 0 0 100.00

7 ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 23.00 47.00 6.00 14.00 0 0 90.00

8 S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 41.00 25.00 2.00 4.00 0 0 72.00

9 S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 30.00 21.00 8.00 6.00 0 0 65.00

10 PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 25.00 30.00 0 8.00 0 0 63.00

11 S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 5.00 31.00 2.00 4.00 0 0 42.00

12 C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 29.00 6.00 2.00 2.00 0 0 39.00

13 C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 2.00 31.00 0 0 0 0 33.00

14 VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 0 19.00 0 8.00 0 0 27.00

15 A.S.D. ROMA 12 0.00 22.00 0 0 0 0 22.00
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Medagliere 

SOCIETÀ ORO ARGENTO BRONZO

POLISPORTIVA SLIM 19 6 3

ESCHILO SPORTING VILLAGE SSD 14 3 1

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 12 9 5

S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 8 4 5

ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 7 8 0

PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 7 8 0

S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 5 8 3

C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 4 2 3

S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. 3 4 4

PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 3 1 4

PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2 6 7

S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 1 3 4

C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 0 3 2

A.S.D. ROMA 12 0 1 2

VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 0 1 1
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